
FFC

Grand Est

VCS Altkirch

Grand Prix de Dannemarie

27/05/2018

Dimanche 27 Mai

Prologue 

Balschwiller - Dannemarie  6,900 Km

Classements



Ville de Dannemarie

Classement aux temps du Prologue 
Distance: 6,900 Km Moyenne: 43,503 Km/h

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart
1 2 BOLOT Simon AC Thann S2 9'31''85
2 1 NAVARRO Julien La Pédale d'Alsace S2 9'33''55 2''
3 7 CHATILA-BRUNOTTE Antonin AC Erstein J2 9'35''41 4''
4 18 ROUZET Gwenaël Macadam's Cowboys S2 9'38''18 7''
5 11 BRANDT Alexandre VC Ste Croix en Plaine S2 9'44''64 13''
6 10 KOHLER Florian VCS Altkirch S3 9'44''87 13''
7 3 BRONDANI Lucas VCS Altkirch S2 9'49''07 18''
8 6 SCHLIENGER Arnaud VCS Altkirch S2 9'50''04 19''
9 5 BURGER Antoine VC Wittenheim J2 9'54''03 23''

10 8 GRIMONT Julien VCS Altkirch S2 9'56''22 25''
11 17 GLOWATZKI Micha Cycling Team Bochum S2 10'01''28 30''
12 34 SANTERRE Geoffrey La Pédale d'Alsace S3 10'01''55 30''
13 19 CHAUDEY Gautier PE Haguenau TRM S2 10'02''06 31''
14 15 FRETZ Cyrille MJC Buhl S2 10'10''46 39''
15 9 THOMAS Victor La Pédale d'Alsace S2 10'13''17 42''
16 13 SCHULER Pierre VS Eguisheim S2 10'14''77 43''
17 29 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach J2 10'20''75 49''
18 67 SCHUMACHER Christian RSV Sturmvogel S3 10'22''25 51''
19 23 SIMON Antoine VC Eckwersheim S3 10'25''26 54''
20 44 DEIS Christophe VCS Altkirch PO 10'27''04 56''
21 12 HEINIS Jérôme VCS Altkirch J2 10'28''91 57''
22 4 SCHNEIDER Lilian AC Thann J2 10'29''34 58''
23 46 LAMY José VCS Altkirch S3 10'31''45 1'00
24 35 BOOS Yvan VS Eguisheim S3 10'31''46 1'00
25 21 DEWAR Emeric VC Wittenheim S3 10'32''28 1'01
26 52 BOGENSCHUTZ Victor AC Thann J1 10'35''88 1'04
27 47 THOMAS Théo La Pédale d'Alsace J1 10'36''40 1'05
28 16 STEGER Gaëtan ASPTT Mulhouse S2 10'39''55 1'08
29 14 KIRCHMANN Brice VC Hettange Grande S2 10'39''83 1'08
30 58 METZINGER Yannis La Pédale d'Alsace PO 10'40''25 1'09
31 37 WOLFF Alexis VCS Altkirch J2 10'40''26 1'09
32 27 NEHR Julien ASPTT Mulhouse J2 10'41''50 1'10
33 30 CAUP Damien La Pédale d'Alsace S3 10'43''61 1'12
34 38 HORN Laurent VS Eguisheim S3 10'43''69 1'12
35 26 KLINGELSCHMITT Hugo AC Bisontine J2 10'46''08 1'15
36 55 REBER Thomas AC Thann J1 10'48''40 1'17
37 36 SOITTOUX Noé ACT Belfort J1 10'51''81 1'20
38 28 MATTERN Antoine VCS Altkirch S3 10'53''67 1'22
39 25 FRICKER Daniel VCS Altkirch S3 10'54''50 1'23
40 53 THOMAS Robin AS la Steigeoise J1 10'55''08 1'24
41 56 KOEHLER Philippe La Pédale d'Alsace PO 10'55''92 1'24
42 22 DUQUET Adrien VC Ornans S3 11'00''95 1'29
43 51 THELIER Nolan AS la Steigeoise J1 11'01''89 1'30
44 69 COHET Jérémy CCI Nommay S3 11'02''59 1'31
45 60 ZUCCHERO David CCI Nommay PO 11'03''14 1'32
46 48 JELSPERGER Mathieu MJC Buhl J1 11'09''43 1'38
47 50 BOUR Gabriel VCU Schwenheim J1 11'09''89 1'38
48 59 GEHIN Antonin AC Thann J1 11'12''05 1'41
49 62 HEYER Brieuc EC Luxeuil VS J2 11'12''61 1'41
50 33 RUSCH Quentin VC Wittenheim J2 11'14''83 1'43
51 39 LE-GLEAU Moran VS Scaerois S3 11'17''96 1'46
52 66 MARCHAND Hugo Quentin ACT Belfort J2 11'18''18 1'47
53 31 KLEIN Ludovic VCS Altkirch S3 11'18''34 1'47
54 43 CHRIST Benjamin VC Eckwersheim J1 11'18''37 1'47
55 42 KNEY Jean-Michel La Pédale d'Alsace S3 11'19''44 1'48
56 41 BILON Sébastien UC Bassin Houiller S3 11'20''39 1'49
57 68 BRUNET Loris SSOL Habsheim J1 11'32''98 2'01
58 54 MARICHAL Justin AC Erstein J1 11'33''39 2'02
59 40 SONGY Yvain VS Eguisheim S3 11'37''91 2'06
60 61 GEHIN David AC Thann PO 11'39''75 2'08
61 32 SCHAFFNER Olivier La Pédale d'Alsace S3 11'43''21 2'12
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Ville de Dannemarie

Classement aux temps du Prologue 

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart
62 45 STREIFF Florian La Pédale d'Alsace S3 11'48''91 2'17
63 64 MULLER Vincent VC Eckwersheim J1 11'52''68 2'21
64 57 ANNOYE Guillaume VCS Altkirch PO 12'22''73 2'51
65 63 VIDALE Johann VCS Altkirch J1 12'27''01 2'56
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FFC

Grand Est

VCS Altkirch

Grand Prix de Dannemarie

27/05/2018

Dimanche 27 mai

1ère étape 

Dannemarie - Dannemarie  100,000 Km

Classements



Ville de Dannemarie

Classement aux temps de la 1ère étape 
Distance: 100,000 Km Moyenne: 41,860 Km/h

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart
1 15 FRETZ Cyrille MJC Buhl S2 2h23'20
2 8 GRIMONT Julien VCS Altkirch S2 2h23'21 1''
3 14 KIRCHMANN Brice VC Hettange Grande S2 2h23'44 24''
4 6 SCHLIENGER Arnaud VCS Altkirch S2 2h23'55 35''
5 7 CHATILA-BRUNOTTE Antonin AC Erstein J2 2h23'55 35''
6 18 ROUZET Gwenaël Macadam's Cowboys S2 2h24'02 42''
7 2 BOLOT Simon AC Thann S2 2h24'02 42''
8 12 HEINIS Jérôme VCS Altkirch J2 2h24'02 42''
9 17 GLOWATZKI Micha Cycling Team Bochum S2 2h24'02 42''

10 35 BOOS Yvan VS Eguisheim S3 2h24'02 42''
11 39 LE-GLEAU Moran VS Scaerois S3 2h24'02 42''
12 60 ZUCCHERO David CCI Nommay PO 2h24'02 42''
13 10 KOHLER Florian VCS Altkirch S3 2h24'02 42''
14 53 THOMAS Robin AS la Steigeoise J1 2h24'02 42''
15 54 MARICHAL Justin AC Erstein J1 2h24'02 42''
16 25 FRICKER Daniel VCS Altkirch S3 2h24'02 42''
17 67 SCHUMACHER Christian RSV Sturmvogel S3 2h24'02 42''
18 27 NEHR Julien ASPTT Mulhouse J2 2h24'02 42''
19 19 CHAUDEY Gautier PE Haguenau TRM S2 2h24'02 42''
20 1 NAVARRO Julien La Pédale d'Alsace S2 2h24'02 42''
21 3 BRONDANI Lucas VCS Altkirch S2 2h24'02 42''
22 21 DEWAR Emeric VC Wittenheim S3 2h24'02 42''
23 26 KLINGELSCHMITT Hugo AC Bisontine J2 2h24'07 47''
24 50 BOUR Gabriel VCU Schwenheim J1 2h27'17 3'57
25 69 COHET Jérémy CCI Nommay S3 2h28'23 5'03
26 64 MULLER Vincent VC Eckwersheim J1 2h28'58 5'38
27 45 STREIFF Florian La Pédale d'Alsace S3 2h29'36 6'16
28 34 SANTERRE Geoffrey La Pédale d'Alsace S3 2h29'36 6'16
29 28 MATTERN Antoine VCS Altkirch S3 2h29'51 6'31
30 11 BRANDT Alexandre VC Ste Croix en Plaine S2 2h30'36 7'16
31 9 THOMAS Victor La Pédale d'Alsace S2 2h32'21 9'01
32 48 JELSPERGER Mathieu MJC Buhl J1 2h32'21 9'01
33 33 RUSCH Quentin VC Wittenheim J2 2h33'39 10'19
34 13 SCHULER Pierre VS Eguisheim S2 2h36'29 13'09
35 30 CAUP Damien La Pédale d'Alsace S3 2h39'13 15'53
36 32 SCHAFFNER Olivier La Pédale d'Alsace S3 2h39'13 15'53
37 68 BRUNET Loris SSOL Habsheim J1 2h39'13 15'53
38 46 LAMY José VCS Altkirch S3 2h39'13 15'53
39 51 THELIER Nolan AS la Steigeoise J1 2h39'13 15'53
40 58 METZINGER Yannis La Pédale d'Alsace PO 2h48'33 25'13
41 40 SONGY Yvain VS Eguisheim S3 2h48'39 25'19
42 57 ANNOYE Guillaume VCS Altkirch PO 2h57'26 34'06
43 61 GEHIN David AC Thann PO 2h57'29 34'09
44 4 SCHNEIDER Lilian AC Thann J2 2h57'29 34'09
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Ville de Dannemarie

Classement général aux temps après la 1ère étape 
Distance totale: 106,900 Km Moyenne générale: 41,963 Km/h

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart
1 8 GRIMONT Julien VCS Altkirch S2 2h33'17
2 7 CHATILA-BRUNOTTE Antonin AC Erstein J2 2h33'30 13''
3 15 FRETZ Cyrille MJC Buhl S2 2h33'30 13''
4 2 BOLOT Simon AC Thann S2 2h33'33 16''
5 1 NAVARRO Julien La Pédale d'Alsace S2 2h33'35 18''
6 18 ROUZET Gwenaël Macadam's Cowboys S2 2h33'40 23''
7 6 SCHLIENGER Arnaud VCS Altkirch S2 2h33'45 28''
8 10 KOHLER Florian VCS Altkirch S3 2h33'46 29''
9 3 BRONDANI Lucas VCS Altkirch S2 2h33'51 34''

10 17 GLOWATZKI Micha Cycling Team Bochum S2 2h34'03 46''
11 19 CHAUDEY Gautier PE Haguenau TRM S2 2h34'04 47''
12 14 KIRCHMANN Brice VC Hettange Grande S2 2h34'23 1'06
13 67 SCHUMACHER Christian RSV Sturmvogel S3 2h34'24 1'07
14 12 HEINIS Jérôme VCS Altkirch J2 2h34'30 1'13
15 35 BOOS Yvan VS Eguisheim S3 2h34'33 1'16
16 21 DEWAR Emeric VC Wittenheim S3 2h34'34 1'17
17 27 NEHR Julien ASPTT Mulhouse J2 2h34'43 1'26
18 26 KLINGELSCHMITT Hugo AC Bisontine J2 2h34'53 1'36
19 25 FRICKER Daniel VCS Altkirch S3 2h34'56 1'39
20 53 THOMAS Robin AS la Steigeoise J1 2h34'57 1'40
21 60 ZUCCHERO David CCI Nommay PO 2h35'05 1'48
22 39 LE-GLEAU Moran VS Scaerois S3 2h35'19 2'02
23 54 MARICHAL Justin AC Erstein J1 2h35'35 2'18
24 50 BOUR Gabriel VCU Schwenheim J1 2h38'26 5'09
25 69 COHET Jérémy CCI Nommay S3 2h39'25 6'08
26 34 SANTERRE Geoffrey La Pédale d'Alsace S3 2h39'37 6'20
27 11 BRANDT Alexandre VC Ste Croix en Plaine S2 2h40'20 7'03
28 28 MATTERN Antoine VCS Altkirch S3 2h40'44 7'27
29 64 MULLER Vincent VC Eckwersheim J1 2h40'50 7'33
30 45 STREIFF Florian La Pédale d'Alsace S3 2h41'24 8'07
31 9 THOMAS Victor La Pédale d'Alsace S2 2h42'34 9'17
32 48 JELSPERGER Mathieu MJC Buhl J1 2h43'30 10'13
33 33 RUSCH Quentin VC Wittenheim J2 2h44'53 11'36
34 13 SCHULER Pierre VS Eguisheim S2 2h46'43 13'26
35 46 LAMY José VCS Altkirch S3 2h49'44 16'27
36 30 CAUP Damien La Pédale d'Alsace S3 2h49'56 16'39
37 51 THELIER Nolan AS la Steigeoise J1 2h50'14 16'57
38 68 BRUNET Loris SSOL Habsheim J1 2h50'45 17'28
39 32 SCHAFFNER Olivier La Pédale d'Alsace S3 2h50'56 17'39
40 58 METZINGER Yannis La Pédale d'Alsace PO 2h59'13 25'56
41 40 SONGY Yvain VS Eguisheim S3 3h00'16 26'59
42 4 SCHNEIDER Lilian AC Thann J2 3h07'58 34'41
43 61 GEHIN David AC Thann PO 3h09'08 35'51
44 57 ANNOYE Guillaume VCS Altkirch PO 3h09'48 36'31



Com'da

Classement général aux points après la 1ère étape 

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points
1 15 FRETZ Cyrille MJC Buhl S2 14
2 6 SCHLIENGER Arnaud VCS Altkirch S2 5
3 3 BRONDANI Lucas VCS Altkirch S2 4
4 8 GRIMONT Julien VCS Altkirch S2 2
5 7 CHATILA-BRUNOTTE Antonin AC Erstein J2 2
6 12 HEINIS Jérôme VCS Altkirch J2 2
7 11 BRANDT Alexandre VC Ste Croix en Plaine S2 2
8 14 KIRCHMANN Brice VC Hettange Grande S2 1
9 2 BOLOT Simon AC Thann S2 1
10 18 ROUZET Gwenaël Macadam's Cowboys S2 1
11 27 NEHR Julien ASPTT Mulhouse J2 1

Classement des G.P.M. de la 1ère étape 

Lieu Cat. 1 2 3 4 5
Gildwiller 1er tour 4 10 7 12 / /
Gildwiller 2ème tour 4 6 15 18 / /
Gildwiller 3ème tour 4 3 27 11 / /
Gildwiller 4ème tour 4 15 6 19 / /
Gildwiller 5ème tour 4 15 19 18 / /

Commune de Gildwiller

Classement général du G.P.M. après la 1ère étape 

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points
1 15 FRETZ Cyrille MJC Buhl S2 10
2 6 SCHLIENGER Arnaud VCS Altkirch S2 6
3 10 KOHLER Florian VCS Altkirch S3 4
4 3 BRONDANI Lucas VCS Altkirch S2 4
5 19 CHAUDEY Gautier PE Haguenau TRM S2 3
6 27 NEHR Julien ASPTT Mulhouse J2 2
7 7 CHATILA-BRUNOTTE Antonin AC Erstein J2 2
8 18 ROUZET Gwenaël Macadam's Cowboys S2 2
9 12 HEINIS Jérôme VCS Altkirch J2 1
10 11 BRANDT Alexandre VC Ste Croix en Plaine S2 1

Classement des Sprints de la 1ère étape 

Lieu 1er (4 pts) 2è (2 pts) 3è (1 pts)
Arrivée 1er tour 15 7 6
Arrivée 2ème tour 3 11 27
Arrivée 3ème tour 6 15 18
Arrivée 4ème tour 15 12 2
Arrivée 15 8 14



Pas de coureur non partant au départ de la 1ère étape 

Abandons au cours de la 1ère étape 
 5  16  22  23  29  31  36  37  38  41  42  43  44  47 

 52  55  56  59  62  63  66 
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